федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Курский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

«___» ___________ 20___ г.       № ________

О зачислении в ординатуру в рамках контрольных цифр приема

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

(свободный конкурс) в КГМУ в 2024 году

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, приказа Министерства здравоохранения

Российской Федерации от 11.05.2017 №212н "Об утверждении порядка

приема на обучение по образовательным программам высшего образования

— программам ординатуры", приказа Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации от 29.12.2023 № 1279 «Об установлении

организациям, осуществляющим образовательную деятельность,

контрольных цифр приема по специальностям и направлениям подготовки

и/или укрупненным группам специальностей и направлений подготовки для

обучения по образовательным программам высшего образования, а также по

группам научных специальностей и (или) научным специальностям для

обучения по программам подготовки научных и научно-педагогических

кадров в аспирантуре (адъюнктуре) (программам подготовки научных и

научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре), программам

ординатуры, программам ассистентуры-стажировки) за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета на 2024/25 учебный год», правила

приема на обучение по образовательным программам высшего образования

— программам ординатуры в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский

государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения

Российской Федерации в 2024 году; протокола заседания приемной комиссии

по приему на обучение по программам высшего образования — программам

ординатуры № 19 от 22.08.2024

п р и к а з ы в а ю:

зачислить в соответствии с ранжированным списком и подавших

заявление о согласии на зачисление нижеперечисленных лиц на обучение по

образовательным программам высшего образования — программам

ординатуры с 01.09.2024г. (очная форма обучения) в рамках контрольных

цифр приема в пределах квоты приёма на свободный конкурс за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета:

1. по специальности: "Анестезиология-реаниматология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 161-462-546 54 188

2 171-778-436 03 162

3 141-717-421 39 152

4 166-075-223 66 118

5 173-022-998 56 112

2. по специальности: "Детская хирургия"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 159-467-412 08 183

2 158-729-984 38 138

3. по специальности: "Кардиология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 134-585-722 77 237

2 171-075-128 41 195

3 180-975-488 16 195

4. по специальности: "Лечебная физкультура и спортивная медицина"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 171-958-217 97 215

5. по специальности: "Неврология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 172-507-453 61 266

6. по специальности: "Общая врачебная практика (семейная медицина)"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 171-014-213 03 242

2 174-693-247 05 230

3 174-380-437 75 215

4 175-711-996 00 213

5 174-230-889 68 206

6 160-065-206 18 201

7 175-923-903 04 194

8 174-009-373 54 176

9 175-080-389 73 167

10 174-622-507 68 162

11 172-120-870 32 160

12 145-571-291 69 153

13 170-622-478 52 103

14 160-406-285 31 94

7. по специальности: "Онкология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 130-948-488 74 268

2 171-633-236 52 182

3 154-373-815 72 160

4 192-494-289 09 89

5 150-959-112 70 78

8. по специальности: "Оториноларингология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 156-998-746 55 227

9. по специальности: "Офтальмология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 174-241-271 49 170

10. по специальности: "Педиатрия"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 169-699-476 67 250

2 171-837-605 85 246

3 168-406-612 82 242

4 180-725-852 80 226

5 148-524-727 84 199

6 174-230-957 63 194

7 175-787-250 24 178

8 167-394-887 30 162

9 146-181-584 67 142

11. по специальности: "Психиатрия"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 171-562-160 54 182

12. по специальности: "Психиатрия-наркология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 172-072-826 55 105

13. по специальности: "Пульмонология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 134-147-030 20 83

14. по специальности: "Рентгенология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 168-979-743 68 251

2 130-600-751 00 190

15. по специальности: "Сердечно-сосудистая хирургия"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 174-342-557 70 253

16. по специальности: "Стоматология детская"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 172-119-380 50 176

2 166-579-836 34 158

17. по специальности: "Стоматология общей практики"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 171-550-766 65 235

18. по специальности: "Терапия"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 155-840-768 92 237

19. по специальности: "Травматология и ортопедия"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 180-974-969 24 236

2 154-237-593 67 161

3 172-369-949 05 161

20. по специальности: "Фтизиатрия"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 174-190-175 65 217

2 174-463-032 66 133

3 171-778-628 09 95

4 171-465-159 67 88

21. по специальности: "Хирургия"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 157-052-716 59 227

2 190-432-810 53 203

3 138-556-346 90 159

4 190-714-605 66 137

22. по специальности: "Эндокринология"

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

1 148-461-146 71 247